DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA EQUIPE
MULTIPROFISSIONAL NO AUTOCUIDADO EM IDOSA SUBMETIDA AO IMPLANTE DE
MARCAPASSO CARDÍACO: RELATO DE CASO de autoria de ANA KARLA TERTULIANO
DOS SANTOS, CARLA CAROLINA DA SILVA LEITE FREITAS, MICHELINNE OLIVEIRA
MACHADO DUTRA, MICHELLY GUEDES DE OLIVEIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais
VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101716

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101716